επιστημονικού προσωπικού με τα λογισμικά ανάλυσης συστημάτων 

εμπορευματικών μεταφορών και εφοδιαστικής αλυσίδας 

30214000-2 

Η παρούσα σύμβαση υποδιαιρείται στα κάτωθι Τμήματα: 

ΤΜΗΜΑ Α: «Σύστημα λήψης αντιγράφων ασφαλείας» εκτιμώμενης αξίας δεκαέξι χιλιάδων τριακοσίων 

πενήντα ευρώ (16.350,00€) πλέον ΦΠΑ 24% 3.924,00€. 

ΤΜΗΜΑ Β: «Σύστημα Αποθήκευσης Δεδομένων για την υποστήριξη του Data Center» εκτιμώμενης αξίας 

εκατόν οκτώ χιλιάδων ευρώ (108.000,00€) πλέον ΦΠΑ 24% 25.920,00€. 

ΤΜΗΜΑ Γ: «Σύστημα Αδιάλειπτης Τροφοδοσίας (UPS)» εκτιμώμενης αξίας είκοσι επτά χιλιάδων ευρώ 

(27.000,00€) πλέον ΦΠΑ 24% 6.480,00 . 

ΤΜΗΜΑ Δ: «Σταθμοί εργασίας για την απευθείας επικοινωνία και εργασία του επιστημονικού 

προσωπικού με τα λογισμικά προσομοίωσης οδικής κυκλοφορίας» εκτιμώμενης αξίας δώδεκα χιλιάδων 

εννιακοσίων πενήντα τεσσάρων ευρώ (12.954,00€) πλέον ΦΠΑ 24% 3.108,96€. 

ΤΜΗΜΑ Ε: «Συσκευή Interactive Touch Table Display»  εκτιμώμενης αξίας δεκαπέντε χιλιάδων εννιακοσίων 

ευρώ (15.900,00€) πλέον ΦΠΑ 24% 3.816,00€. 

ΤΜΗΜΑ ΣΤ: «Συστοιχία υπολογιστών για την προσομοίωση της κυκλοφορίας οχημάτων, παρέχοντας 

δυνατότητες γρήγορης και παράλληλης εκτέλεσης επαναλήψεων σεναρίων προσομοίωσης» εκτιμώμενης 

αξίας δεκαοχτώ χιλιάδων οκτακοσίων σαράντα οκτώ ευρώ (18.848,00€) πλέον ΦΠΑ 24% 4.523,52€. 

ΤΜΗΜΑ Ζ : «Σταθμοί εργασίας για την απευθείας επικοινωνία και εργασία του επιστημονικού 

προσωπικού με τα λογισμικά ανάλυσης συστημάτων εμπορευματικών μεταφορών και εφοδιαστικής 

αλυσίδας» εκτιμώμενης αξίας οκτώ χιλιάδων οκτακοσίων τριάντα έξι ευρώ (8.836,00€) πλέον ΦΠΑ 24% 

2.120,64€. 

Ο μέγιστος αριθμός Τμημάτων που μπορεί να ανατεθεί σε έναν προσφέροντα ορίζεται σε επτά (7). 

Η σύμβαση είναι διαιρετέα ανά Τμήμα, όχι όμως ανά ποσότητα. Δηλαδή οι οικονομικοί φορείς μπορούν να 

υποβάλουν προσφορά ανά Τμήμα, για το σύνολο όμως της ζητούμενης ποσότητας για κάθε Τμήμα.

[...]

Τμημάτων σε έναν προσφέροντα υπό την προϋπόθεση ότι η ανάθεση κάθε Τμήματος αποτελεί την πλέον 

συμφέρουσα από οικονομικής άποψης προσφορά, βάσει βέλτιστης σχέσης ποιότητας – τιμής, για το εν 

λόγω Τμήμα. 

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης (αφορά το σύνολο των Τμημάτων) ανέρχεται στο ποσό των διακοσίων 

επτά χιλιάδων οκτακοσίων ογδόντα οκτώ ευρώ (207.888,00€) μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% 

(προϋπολογισμός με ΦΠΑ 24% : 257.781,12€, ΦΠΑ 24% : 49.893,12€). 

Η διάρκεια της υπό σύναψη σύμβασης ορίζεται σε έξι (6) μήνες για τα Τμήματα Α, Β και Γ και σε τέσσερις 

(4) μήνες για τα Τμήματα Δ, Ε, ΣΤ και Ζ του παρόντος διαγωνισμού.